



PITÄJÄN OVISTA JA IKKUNOISTA

Halsuan Kirkon Ikkuna-sukat



NOVEMBER 27, 2022

LEENA NIKKINEN

leena-nikkinen@hotmail.fi

Halsuan Kirkon Ikkunat

Sukat/ Säärystimet

Suunnittelija: Leena Nikkinen

Lanka: Novita 7 veljestä tai vastaava vahvuus, väreinä paanukaton ruskea, kermabeige/haalea okrakeltainen, vanha ruskea/kupari/ruoste, keskiharmaa varjoväri, valokoinen, vaalea vesiturkoosi/vaaleasininen.

Jos neulontakäsialasi on löysähkö voit myös kokeilla vaihtoehtoisesti ohuempaa lankaa, Novita Nallea tai vastaavaa 3mm ja 3,5 mm puikoilla

Mukana myös mallipiirroksena toinen värivalinta ehdotus

Sukkapuikot 3,5mm ja 4 mm , kirjonta-/kanavatyöneula langanpäiden päättelyyn ja päällikekirjontaan.

Mallikerta 31 X 2 = 62 silmukkaa

Sukkia / säärystimiä tehdessä mallipiirros ylösalaisin.

Ohje:

Luo 62 silmukkaa puikoilla 3,5mm ja tasaa silmukat 4.lle puikolle (16,15,16,15s, yhteensä 62s) ja aloita yläsuun resori mallipiirroksen mukaisesti, neulo krs 13 nurjia silmukoita, vaihda puikkoihin 4mm ja aloita sileä oikea neulos. Krs.lta 28 alkava piirroksen kupariväri (mallipiirroksessa krs.lla 28-77) kirjotaan helpoimmalla tavalla myöhemmin valmiiseen neuloksen päälle silmukoita jäljitellen, mutta jos olet taitava neuloja, voit myös käyttää 2-väri ja 3-väriin kirjoneuletekniikkaa, muista sitoa kuviolanka nurjalle n. 4-5 silmukan välein

Krs.lta 37 alkaa valkoinen ikkuna-piirros joka neulotaan 2-väri kirjoneuletekniikalla. Jos haluat voit kirjoa ikkunaruutujen värit myöhemmin silmukkajäljitelmätekniikalla (tai käyttäen 3-väri kirjoneuletekniikkaa)

Krs 78 on nurjasilmukkakerros joka aloittaa alasuun resorin, vaihda tällä kerrroksella takaisin puikkoihin 3,5mm ja kavenna 1 silmukka puikon 1 ja 3 alussa(2 oikein yhteen) , sekä samoin 1 silmukka puikkojen 2 ja 4 lopussa, silmukoita nyt 15,14,15,14 eli yhteensä 58 silmukkaa.

Valmista resorineulos mallipiirrosta seuraten, huomioi piirroksen ”helmirivi”-koristeneulos mallikerran keskellä. Krs.lla 89 nurjasilmukka-kerros ja tässä

kavennat vielä 1 silmukan puikkojen 1 ja 3 alussa kuten edellä sekä puikkojen 2 ja 4 lopussa (puikoilla 14,13,14,13 = 54 silmukkaa yhteensä)

Tee seuraavalla kerroksella vielä yksi ylimääräinen 2oikein yhteen -kavennus puikon 1 ja 3 keskellä (silmukat 7-8 yhteen) , puikoille jää 13 s / puikko (52s)

Sukan varsiosa on nyt valmis ja nyt joko aloitat normaalisti kutomaan kantapäättä ja teräosaa sukkaan tai jos teetkin neuloksesta säärystimet niin jatka resorineulosta vierlä krs. lisää, päättelee, taita resori puoliksi ja silmukoi kiinni.

Jos valitsit sukkien teon niin seuraavaksi vuorossa on kantatilkun neulominen , Valitse millä värillä haluat sukkaosan tehdä ja aloita neulomaan oikein/nurin kerroksia:

Neulot siis 26 silmukalla (puikot 4 ja 1):

1 puikon silmukat (13s) oikein, käännä työ, nosta 1 silmukka nurinneulomatta ja neulo 25 silmukkaa nurin, käännä työ, nosta 1 s oikein ja neulo seuraavat 25 silmukkaa oikein. Toista näitä kahta oikein / nurin kerroksia kunnes kantatilkun korkeus on 24-26 krs (tai jalkasi kantapään korkuinen, minimi korkeus 5cm), viimeinen kerros on nurja krs.

Aloita kantapään muotoilu:

1) Neulo 1 puikon silmukat oikein, puikolla 2 : 4 ensimmäistä silmukkaa oikein, nosta 1 silmukka, neulo seuraava silmukka ja nosta neulomaton silmukka yli (= ylivetokavennus), käännä työ

2) nosta 1 silmukka, neulo nurjaa ensimmäinen puikko loppuun sekä seuraavan puikon 4 ensimmäistä silmukkaa nurin, neulo kaksi seuraavaa silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ.

Toista näitä oikein ja nurin kavennuskerroksia kunnes kavennuskohdan vasemmanpuoleiset silmukat on kavennettu pois, työssä jäljellä 10 keskisilmukkaa(5 s/ puikko), viimeinen kerros on nurja krs.

Seuraavaksi huh, tulevat sukan kiilakavennukset, neulos on sileää oikeaa ja mukana kulkee nyt kaikki neljä puikkoa silmukoineen sekä poimitaan mukaan kantatilkun sivusta silmukat.

1) Neulo kantapään (4 puikon silmukat) 5s, seuraavaksi 1 puikon 5 silmukkaa, poimi kantapäätilkun vasemmasta reunasta 12/13 silmukkaa + 1 s

välistä(tai jos teit matalamman kantapään niin sivusilmukoiden tasainen määrä) puikon 1 ja 2 välistä (jos neuloit kantatilkun korkeudeksi 26krs, poimit 13 s , jos 28krs, poimi 14, 24= 12 s, 22= 10 jne)

Neulo puikot 2 ja 3, puikon 4 alussa poimi ensin ennen kantatilkun silmukoita 1 silmukka välistä ja seuraavaksi kantatilkun toisen reunan tarvittavat silmukat kuten edellä, siirrä lisäksi 4.nnen puikon silmukat samalle puikoille ja neulo 4nn puikon kaikki silmukat tyhjäksi jääneellä puikolla.

A) neulo Puikko 1 silmukat kunnes 2 viimeistä puikon silmukkaa jäljellä, nneulo nämä oikein yhteen.

Neulo puikko 2 ja 3

B) Puikon 4 alussa neulo 2s takareunoista oikein yhteen ja neulo puikko loppuun.

Jatka näitä kiilakavennuksia 1 puikon lopussa ja 4.nnen alussa kunnes 1 ja 4.lla puikolla on jäljellä 12 silmukkaa

Järjestä simukat/ tasaa ja neulo sileää oikeaa kaikilla puikoilla pyöröneuleena kunnes sukka = haluttu pituus miinus 5cm (sovita, pituus sopiva kun neulos peittää pikkuvarpaasi) tai Haluttu pituus kengän nron mukaisesti miinus 5cm

Aloita sukan kärkikavennukset:

Jos haluat vaihtaa sukan kärkeen värin, tee se nyt ja neulo 1 ylimääräinen kerros.

A1) Puikolla 1 neulo kunnes 3 silmukkaa jäljellä, neulo seuraavat 2 oikein yhteen ja viimeinen silmukka oikein , Puikon 2 Alussa 1 silmukka oikein , nosta seuraava silmukka, neulo seuraava s oikein ja vedä neulomaton silmukka yli (= ylivetokavennus) , neulo Puikko w loppuun, Neulo Puikko 3 kuten puikko 1 edellä , sekä puikko 4 kuten puikko 2 edellä.

A2) 1 kerros oikein

Toista näitä A1 ja A2 kerroksia vielä 3 kertaa(yhteensä 8 kärjen kavennuskerrosta) Jatka sen jälkeen kavennuksia A1 joka kerroksella kunnes työssä jäljellä 12 silmukkaa (3 silmukkaa/ puikko).

Katkaise lanka n. 10 cm pitkä "häntä" ja poimi silmukat neulalla langalle, vedä silmukat suppuun, kiristä, pujota langanpää nurjalle ja päättele langanpää , muut langanpätkät päättelet nurjalle myös. Kirjo mallipiirroksen mukaisesti värisilmukat paikalleen neuloksen päälle silmukoita jäljitellen.

Valmista sukka nro 2

Lopuksi höyrytä kostean kankaan/ pyyhkeen / harson läpi sukat , jos kirjoit värilangat neuloksen päälle niin höyrytä nämä kohdat molemmilta puolilta niin saat tasaisemman lopputuloksen.



